Concedite ergo, quod deus vobis
vniuersis aut communibus fabulis aut gratulari beneficiis, multis
tamen ueris meritis collegissem. uita mea que in honoribus sepe posi-
turi perperanda negotiorum qualitate perfudam. in unum corpus redige suad-
bant. ut uentura postulari. et laborum meorum molestias. quasi per generalitatis
commodo sustinerem. et sinceris scientie temperantiam dimiseret actioneorum. Dic-
bam dilectione ipsorum in potestate fore certam. ut quod in propositis desideria supplican-
tium putabat. acceptum. postea legentibus uideretur insipidum. Addebat
debere illos facere dicta recolle. quod monet quod periculi uox precipitata possit
intercurrere. Respondendi celeritate ceteros uidetis erige. et creditis me in-
pendenda proferre. Dictio semper agilis est. aut sensibus electis pro mo-
ram non comit aut uerborum minime appetatibus explicat. Loqui nobis comu-
niter datum est. solus ornatus est. qui discunt indoctos. Homines anni ad secundum
relaxat auctoribus. in nec horum momenta prestantur. Mox ut cepto clamo-
ribus imminet. et festinatione gratia nimia. ne caueat cepta pagant. Al-
nos frequentia. inuidiose impellat omnes exaggerat. aliter misera mole casti-
gat. alij furiosa attentionum seditione circumdant. Inter hec cur requi-
ritur dictationis eloquium. ubi copiam uix possumus habere sermonum.
Ipsa quoque noctes in explicabilis cura circūuolat. ne desint alimonia
ciuitatibus. que super omnia plus requirit studentes uentri non auribus.
Hinc est quod cogimur animo per cunctas in prouincias. et inuicta semper in-
uere quod non sufficit agenda militibus imperare. non habet iudicis assiduitas uide-
tur exigit. Nolite quod non gracie nos amare. declinanda est ualio. que plus
habet pictis. et decoris. Sed illi me potius tali disceptatione fatigabant.
perfectum te pretoriane sedis. omnes nouerunt. cui dignitati. occupatio del publi-
ce. uelud pedissequae semper assistunt. Ab hac. exercitiales flagrant
expense. ab hac uictus querit sine temporis solidatione ipsorum. hinc et
uoluntati gratie iudiciorum pondus abiectum est. cui ideo leges uise sunt imen-
sum onus imponere. cum ad ipsam honoris gratiam maluerit perire. Quod
etiam spacium possit publico labori surripere. quod in unum per se statuit. quod
utilitas generalitatis exposcit. Addebat et quod frequenter querit uicibus et